الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    30   0.00 640.27 640.27
Saudi Riyals Seven Hundred Thirty Six ThirtyOne Halala 96.04 736.31

Total المجموع
    30   0.00 640.27 640.27
Saudi Riyals Seven Hundred Thirty Six ThirtyOne Halala 96.04 736.31

BILL TO أسواق الفنار للمواد الغذائية : أسواق الفنار للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31060156]Al Fanar Food Markets أسواق الفنار للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302133645800003 302133645800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Bisha, Southern region, SA الشارع الافتراضي , , بيشة ,المنطقة الجنوبية ,سا العنوان :